2 0 2 4 中 国 冰 箱 产 品 以 旧 换 新 消 费 指 南
2 0 2 4 中 国 冰 箱 产 品 以 旧 换 新 消 费 指 南
前言
冰箱是最早进入中国家庭的家电品类之一，也是家居生活中最重要的家电之一。据中国
家电网测算，目前中国电冰箱保有量在 5.1-5.6 亿台。
另一方面，作为守护家庭食品安全的第一道屏障，冰箱产品直接关乎食材的洁净与卫生。
冰箱产品使用频率高、开机时间长，一旦产品老化，影响食材的储存，就会对用户的健康构
成风险。

耗电量、噪音、冷冻能力性能的综合体验优秀，为用
户带来视觉和触觉上的双重艺术享受，让厨居空间更
彰显定制的高级品味。
海 信 璀 璨 509 真 空 魔 方 Pro 全 嵌 冰 箱 BCD-
509WTDGVBPIVC2 采 用 玉 龙 雪 山 设 计 灵 感，3 色
高定面板雪山白、山脊灰、熔岩灰赋予冰箱“雪、脊、
岩”三色，展现出清雅、含蓄、轻奢的风格态度。全
新 升 级 的 真 空 魔 方 Pro 利 用 真 空 技 术 实 现 锁 鲜， 确
保食材细胞有序排列，无破裂，锁住原鲜，营养不流
失。同时，其魔方设计实现分储，能够有效复制真空
环境，便于家庭成员和不同食材的分类、分区、分袋
存储。这种设计不仅保证了食材的精致保鲜，避免串
味，保留原汁原味，更使冰箱内部空间收纳有序，极
大提高了空间利用率，真正实现了精细化收纳。
卡萨帝原创平嵌冰箱·设计师系列 BCD-501WGCTDM4GCU1
海信璀璨 509 真空魔方 Pro 全嵌冰箱 BCD-509WTDGVBPIVC2
2 0 2 4 中 国 冰 箱 产 品 以 旧 换 新 消 费 指 南
康佳 418L 小蛮腰全平嵌冰箱 BCD-418WUP4-V 创新
性 打 造 400 升 以 上 超 窄 宽 距 的 十 字 平 嵌 冰 箱 理 念，70
厘 米 超 窄 宽 距 设 计，418 升 大 容 量 占 地 面 积 仅 约 0.42
平 方 米， 比 传 统 两 门 或 三 门 冰 箱 占 地 面 积 减 少 40%，
同时可释放 28% 厨房烹饪空间，真正做到小户型空间

湿区、宽幅变温区，真正做到一台冰箱装下全球美食，
各种食材都能做到卓越的保鲜效果。
LIBRA 莱 博 睿 BCD-526WGQ9A 冰 箱 采 用 全 空 间
智慧保鲜和精准五重除菌技术，确保食物长时间保持
新鲜，还能实现除菌进程可视化，冷冻室碳晶除菌净
味 装 置， 真 正 做 到 全 空 间 除 菌 保 鲜。 冰 箱 内 部 设 计
了 3+3 的 组 合 抽 屉， 实 现 精 细 分 储， 此 外 还 有 精 控
锁鲜舱，提供微晶鲜、冰鲜、冷鲜三档调节。云墨岩
面板搭配钛镁合金把手，加上智能人感技术，整体给
人一种磅礴大气的感觉。这款冰箱拥有双通背全平镜
面金属风道背板，采用精控感温（雷达感温）技术，
59cm 的 超 薄 机 身、 专 利 双 芯 旋 翼 铰 链， 以 及 底 置 散
热系统共同体现了全平嵌设计。这款新品还带有智能
WiF i，出门在外可以随时操控冰箱的状况。双直流变
频设计精准控温更节能。
奥马全嵌冰箱 520 BCD-520WDPG/B
LIBRA 莱博睿 BCD-526WGQ9A 冰箱
2 0 2 4 中 国 冰 箱 产 品 以 旧 换 新 消 费 指 南
四、消费指南
消费者在选购冰箱时，应主要围绕以下维度进行选择，并通过多方比对进行参考。

原 创 平 嵌 冰 箱· 致 境 系 列
BCD-601WGCTDA4DLU1
601 平嵌 29999 一级 原创平嵌科技 原创平嵌设计 原创控氧保鲜科技
海尔
全 空 间 保 鲜 超 薄 零 嵌 冰 箱
BCD-518WGHFD2BGCU1
518 平嵌 9499 一级 底置恒温保鲜科技 超薄零距离嵌入 EPP 超净系统
海信
璀璨 509 真空魔方 Pro 全嵌冰箱
BCD-509WTDGVBPIVC2
509 平嵌 14999 一级 高定面板雅致外观 真空魔方 Pro 精致分储 全空间离子除菌净味
康佳
418L 小 蛮 腰 全 平 嵌 冰 箱 BCD-
418WUP4-V
418 平嵌 4599 一级 700mm 超窄宽距 60 厘米超薄机身 15 天生态原鲜
LIBRA 莱博睿 BCD-469WGQ8A 469 平嵌 8999 一级 专属降农残装置 3 大精准模式 独立密闭保温舱
LIBRA 莱博睿 BCD-526WGQ9A 526 平嵌 7999 一级 AES 五重除菌 碳晶除菌净味保鲜 精控锁鲜变温舱
美的 BCD-526WUFGPZMA 弦影白 526 平嵌 12999 一级 脉冲净化 微晶一周鲜 PST+ 智能净化
美的 BCD-521WUSGPZM 凝光白 521 平嵌 7999 一级 PST+ 智能净化 PT 离子净化 纯平全嵌
容声
560WILL 养 鲜 平 嵌 冰 箱
BCD-560WKK1FPGZA-HU51
560 平嵌 14999 一级 WILL 自然养鲜系统 -31 ℃ 冰封锁鲜 7 重原版微雕工艺面板
西门子家电 AI 超氧零度舱冰箱 KT92AA256C 530 零嵌 17900 一级 eNose 超氧杀菌 137L 零度大空间保鲜 纯鲜臻品舱
TCL 超薄零嵌系列冰箱 R540P12-DQ 540 零嵌 9999 一级 -40 ℃ 晶态膜深冷锁鲜 分子保鲜科技 法式双层全宽大抽屉
TCL 超薄零嵌系列冰箱 R455T9-UQ 455 平嵌 3599 一级 冷藏多点离子杀菌 冷冻 T-fresh 冷抑菌 AI 智能感温雷达
万宝 法式对开冰箱 BCD-523WPCE 523 零嵌 5999 一级 AAT 负氧离子养鲜技术 超级变温区 法式对开门大抽屉
万宝 十字对开冰箱 BCD-520W 520 零嵌 5599 一级 AAT 负氧离子养鲜技术 多维立体风冷循环 智控独立双温